
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(4. neděle v mezidobí – 31. 1. 2021) 

 Tříkrálová sbírka na Velehradě činí 35 321 Kč; 

 z toho v bazilice 25 732 Kč; Enapo 4 887 Kč; Vega 2 027 Kč; OÚ 2 675 Kč, 

 na Modré 5 367 Kč, 

 v Tupesích 40 010 Kč; 

 na Salaší 1 950 Kč.  

Všem dárcům děkujeme. 

 Dnes je svátek Jana Bosca; jsou to jmeniny našeho arcibiskupa a slavnost salesiánů 

z nichž zde působili otcové Jan Gacík, Josef Glogar a již zemřelý Jan Komárek. 

 V úterý 2. února je svátek Uvedení Páně do chrámu – hromnic. Při mši sv. v 18h se budou 

světit svíce. Ve středu pak po ranní mši bude udělováno svatoblažejské požehnání. 

 Na 26.-30.7. je chystán příměstský tábor na gymnáziu Velehrad pro děti 7-15 let. Info a 

přihlašování na www.ponto.cz 

 

 Protože je snížen počet účastníků bohoslužeb na 10% míst k sezení, bude jako dříve, 

možnost přicházet ke sv. přijímání do 30min. po skončení každé nedělní bohoslužby.  

http://www.ponto.cz/

